
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 71,370,000

2 71,870,000

3 72,900,000

4 79,730,000 1 ◎

5

6

7

備考

円

2030001044611

法人番号

協同建設株式会社　本店

埼玉県志木市本町４－１０－２１

協同建設株式会社　本店

辞退

辞退

4030001046184 辞退

79,730,000

五十鈴建設株式会社　本店

80,130,000

9230001006650 最低制限価格未満

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字岡１９９番地（朝霞第二中学校）

5030001045598

件名

林建設株式会社　関東支店

株式会社共進　朝霞支店

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年１２月２８日

業務概要

8012701009179

増木工業株式会社　朝霞営業所

設計金額(税抜)

摘要

80,130,000

開札日時 令和５年４月２７日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 73,389,714

履行場所

2030001045262

履行期間

朝霞第二中学校校舎外壁等改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

87,703,000

7011601002344

エース技建株式会社　本店

株式会社コバ建設　埼玉営業所

校舎外壁の塗装改修及び屋上防水改修

発注業種 建築工事業　建築一式工事


